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Ba-Wui-Meisterschaft 2024
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Organisator:

KAMPFGERICHT

SC Waldshut und WSG Feldberg

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter M.BetzZ....cooeeeeeeeeeeeeeee. SsvV Streckenname Alblittlift
Rennleiter V.FUS......cciii, SVS Start 2415 m
Trainer-Vertreter M.Hujara........cccccceeeee..n. DBS Ziel 2290 m
Hohendifferenz 125 m
Streckenlange 400 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer AVetter.....ocoovvvveeeennnn.n. SVS N.Bolsinger........ccccceennee SSV
Tore/R.-Ander. 40/39 40/ 39
Vorlaufer M.Fiigenschuh............... Para M.Figenschuh............... Para
AWirbser........ccccoevvunnn... WSG AWirbser........ccccouvvennn... WSG
Startzeit 11:00 13:30
Wetter / Schnee  sonnig / hart
Tmp. Start / Ziel -5/-4
Rang Stnr  DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
1. RG Albstadt 1 2:25,64
41 11885 GASSNER Philipp 92 SSV-W 34,77 34,48 1:09,25
SV Neuenbuerg
47 12035 MUELLER Fabian 95 SSV-W 35,23 34,91 1:10,14 [NG]
SC Truchtelfingen
46 19565 MUELLER Nico 97 SSV-W 35,42 34,85 1:10,27 [NG]
SC Truchtelfingen
10 15129 PLIENINGER Kerry 98 SSV-N 38,14 38,25 1:16,39
SAV Stuttgart
13 16117 WILKE Kimberly 00 WSV 38,15 39,01 1:17,16 [NG]
SG Ennepetal
2. Stitzpunkt Ulm 1 2:27,45 1,81
62 21241 HARRER Joshua 05 SSV-N 37,75 35,70 1:13,45
SC Aichtal
2 23981 ZEHLE Jule 04 SSV-S 35,48 38,52 1:14,00
SC Buchhorn
3. Reutlingen & Friends Oxygens 2:27,91 2,27
42 16503 SCHMIDT Tim 00 SSV-W 35,02 34,78 1:09,80
TSG Reutlingen
48 22164 BAUMHOF Niclas 03 SSV-S 36,06 36,17 1:12,23 [NG]

SV Ravensburg
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
14 23239 LIEB Finja 03 SSV-W 38,53 39,58 1:18,11
TSG Reutlingen
12 25425 BEUTER Line 07 SSV-W 39,01 39,92 1:18,93 [NG]

TSG Reutlingen

4. RG Albstadt 2 2:27,93 2,29
54 14983 BISCHOF Pascal 96 SSV-O 35,79 34,55 1:10,34
SF Dettingen
64 21738 GASSNER Felix 03 SSV-W 38,50 37,53 1:16,03 [NG]
SV Neuenbuerg
5 11567 ARMBRUSTER Sina 94 SVS-N 38,24 39,35 1:.17,59
SC Sashachwalden
8 21228 GASSNER Nina 95 SSV-W 48,71 38,06 1:26,77 [NG]
SV Neuenbuerg
5. Seibelseckle 1 2:27,98 2,34
55 20683 MAST Marc 02 SSV-W 35,93 34,39 1:10,32
SC Enzkloesterle
44 16931 SCHOCH Jonas 03 SVS-N 36,02 35,23 1:11,25 [NG]
SC Sasbhach
9 30379 BEYER Neele 07 SVSN 38,30 39,36 1:17,66
SC Mosbach
57 23740 WILD Gianluca 05 SVSN 38,39 58,31 1:36,70 [NG]

SC Pforzheim

6. Stutzpunkt Ulm 2 2:31,04 5,40
6 11742 ZEHLE Laura 94 SSV-S 36,95 38,22 1:15,17
SC Buchhorn
78 31843 FERRARI Jonathan 07 SSV-N 39,27 36,60 1:15,87
TSV Musberg
43 16633 JLLIG Christoph 99 SSV-O 38,61 37,99 1:16,60 [NG]
SF Dottingen
3 15411 HAAG Pauline 99 SSV-N 37,43 39,21 1:16,64 [NG]
SAV Stuttgart
1 22165 MEZGER Larissa 04 SSV-N 38,42 40,28 1:18,70 [NG]
SZ Ludwigsburg
7. Seibelseckle 2 2:32,13 6,49
71 26109 HUBER Marcel 07 SVS-N 38,32 36,87 1:15,19
SC Seebach
4 19571 SCHWEIGER Vivien 04 SVS-N 37,14 39,80 1:16,94
SC Oberkirch
15 16940 SCHOCH Jana 05 SVS-N 41,37 42,14 1:23,51 [NG]
SC Sasbach
23 23869 WILD Juliana 07 SVSN 44,42 42,59 1:27,01 [NG]

SC Pforzheim
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Rang Stnr
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DSV-ID Teilnehmer + Verein

19415

23921

14873

25427

21577

11847

25541
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26475

26554
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14913

26437

28797
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16140
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23211
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JG

VB

Reutlingen & Friends Rutschkommando

BOCK Bastian
TSG Reutlingen

BAUMHOF Jona
SV Ravensburg

JUTZ Florian
SZ Ludwigsburg

OFFENWANGER Hannah

SZ Ehingen

HOLL Katharina
SC Heidenheim

Reutlingen & Friends DNF Specialists

01

06

98

07

04

WOLF Moritz
SC Heidenheim

RETTICH Moritz
WSV Ebingen

PORALLA Moritz
TSG Reutlingen

HIPP Romy
SC Mabhlstetten

SVS 2

GLATTHAR Nick
SC Oeflingen

LAULE Linus
SC Wehr

DENKER Lilly
SZ Bernau

Ostalb 1

SCHIRLE David
TV Moegglingen

KAERCHER Niklas
TG Biberach

BAREISS Jonas

SV Schwaebisch Gmuend

CISIC Emma

SV Schwaebisch Gmuend

RG Albstadt 3

BOLKART Timo
WSV Ebingen

KOTZ Melinda
WSV Tailfingen

BOEBEL Anja
WSV Ebingen

HILLENBRAND Tobias

WSV Ebingen

83

07

04

07

07

07

07

98

96

07

02

00

00

93

03

SSV-W

SSV-S

SSV-N

SSV-O

SSV-O

SSV-0O

SSV-W

SSV-W

SSV-W

SVS-S

SVS-S

SVS-S

SSV-O

SSV-S

SSV-0O

SSV-O

SSV-W

SSV-W

SSV-W

SSV-W

Zeit-1

37,23

37,18

37,41

40,57

41,01

37,68

39,39

40,18

43,01

38,44

39,96

44,10

36,55

37,70

38,58

46,83

41,99

41,07

42,72

47,35

Zeit-2

35,02

35,68

36,44

40,35

41,65

37,04

37,79

39,35

41,90

37,61

38,02

42,91

36,71

36,36

37,12

43,02

39,88

41,72

42,70

45,28

Total Diff

2:33,17
1:12,25

7,53

1:12,86 [NG]

1:13,85 [NG]

1:20,92

1:22,66 [NG]

2:39,63
1:14,72

13,99

1:17,18 [NG]

1:19,53 [NG]

1:24,91

2:43,06
1:16,05

17,42

1:17,98 [NG]

1:27,01

2:43,11
1:13,26

17,47

1:14,06 [NG]

1:15,70 [NG]

1:29,85

2:44,66
1:21,87

19,02

1:22,79
1:25,42 [NG]

1:32,63 [NG]
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
13. SVS1 2:46,07 20,43
65 23870 HOECHT Tobias 06 SVS-S 38,04 35,80 1:13,84
SZ Rheinfelden
83 26541 BAUR Julian 07 SVS-S 39,83 37,72 1:17,55 [NG]
SZ Bernau
19 18992 BRITSCH Lisanne 04 SVS-O 46,02 46,21 1:32,23

SC Baar Donaueschingen

14. Ulmer Spatzen 2:49,86 24,22
84 25334 ZIMMERMANN Peppino 07 SSV-O 41,24 40,73 1:21,97
DAV Ulm
86 26581 MAIER Pascal 07 SSV-O 44,46 43,08 1:27,54 [NG]
TSV Weilheim-Teck
24 26495 WAIS Elin 05 SSV-O 44,04 43,85 1:27,89
DAV Ulm
77 25329 MUELLER Luis 07 SSV-O 40,69 49,21 1:29,90 [NG]
DAV Ulm
15. Reutlingen & Friends Vesper Breakers 2:58,56 32,92
63 23616 UNGER Moritz 04 SSV-W 40,40 39,07 1:19,47
SC Stetten
92 26438 LIMBECK Jannik 05 SSV-W 45,80 44,53 1:30,33 [NG]
WSV Ebingen
31 26463 KULLEN Kathrin 06 SSV-W 49,74 49,35 1:39,09

TSG Reutlingen

Schiedsrichter

M. Betz
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